cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm ”Amenajarea intersecției cu sens giratoriu 

între drumul public național M1 Frontiera cu Romania - Leușeni - Chișinău - Dubăsari - frontiera cu 

Ucraina, km 104,800 și drumul public național R4 R6 - Goian - Criuleni -M1, km 1,350”, pentru  suma 

fără TVA de 4 199 489,96 lei (patru milioane o sută nouăzeci și nouă mii patru sute optzeci și nouă lei, 

96 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 839 897,97 lei (opt sute treizeci și 

nouă mii opt sute nouăzeci și șapte lei, 97 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările  

conform graficului de execuție , din momentul emiterii ordinului de începere a lucrărilor. 

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv până la data